
Zápis ze Zastupitelstva města 
Havlíčkův Brod 14.12.2015   

Datum konání: 14. 12. 2015 

269 Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2016 

Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje Plán činnosti kontrolního výboru na 
rok 2016. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 294/2015 

270 Informace o provedených kontrolách KV ZM 

Informace o provedených kontrolách KV ZM v r. 2015 

informace z kontrolního výboru-protinávrh 



Zastupitelstvo města bere na vědomí zápisy z kontrol provedených 
kontrolním výborem v roce 2015 a ukládá radě města projednat 
opatření k odstranění zjištěných nedostatků. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 16 3 2 4 

Podíl 64%  12%  8%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 295/15 

271 Farmářské trhy Koudelův talíř 2015 - hodnocení 

Farmářské trhy Koudelův talíř 2015 - hodnocení 

Zastupitelstvo města bere na vědomí závěrečnou zprávu o 
vyhodnocení grantu města "Farmářské trhy 2015" předloženou 
výborem pro životní prostředí. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   



Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 296/15 

288 Usnesení Sociálního výboru - jednání dne 05. 11. 
2015, plán činnosti výboru na rok 2016 

Usnesení Sociálního výboru - jednání dne 05. 11. 2015 

Zastupitelstvo města akceptuje doporučení Sociálního výboru a 
zařazuje financování služeb Senior Point Havlíčkův Brod a Family 
Point Havlíčkův Brod na základě smluvních vztahů do rozpočtových 
výdajů města na rok 2016. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 298/15 



Usnesení Sociálního výboru - plán činnosti výboru na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje rámcový plán činnosti Sociálního 
výboru na rok 2016, dle podkladové přílohy č. 30498. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 297/15 

281 FC SLOVAN Havlíčkův Brod - žádost o smlouvu 
o spolupráci a poskytnutí individuální dotace 

FC SLOVAN Havlíčkův Brod - žádost o smlouvu o spolupráci do r. 
2017 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
- Smlouvu o spolupráci na období let 2016 - 2017 s FC SLOVAN 
Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 30281. 
- poskytnutí individuální dotace pro rok 2016 ve výši 1.850.000 Kč a 
pro rok 2017 ve výši 1.850.000 Kč zapsanému spolku FC SLOVAN 
Havlíčkův Brod, IČO: 26585162, se sídlem Ledečská 2848, Havlíčkův 
Brod na činnost mládežnických fotbalových týmů, a to na základě 
předložené žádosti viz podkladová příloha č. 30058 a 30494. 
- veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace na období 
let 2016 - 2017 s FC SLOVAN Havlíčkův Brod, IČO: 26585162 dle 
podkladové přílohy č. 30445 a 30281. 



zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková 
  

x 
 

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
  

x 
 

Pavel Antonín 
 

x 
  

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Celkem 11 2 8 4 

Podíl 44%  8%  32%  16%  

Návrh nebyl přijat. 

292 Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Aeroklub HB - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Aeroklub Havlíčkův Brod, o. s. IČO 00528951, 
Horní Papšíkov 125, Havlíčkův Brod, ve výši 150.000,- Kč, a to v 
režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze 
dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové 
činnosti - provoz letiště v Havlíčkově Brodě, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 30313, 30100 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   



Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 434/15 

Aktivní Perknov - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Aktivní Perknov, o. s., IČO 22676244, Vratná 3050, 
Havlíčkův Brod, ve výši 57.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti 
kultury – společenské a kulturní aktivity v Perknově, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30315, 30101 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   



Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 433/15 

Armádní taneční klub HB - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" 
z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Armádnímu tanečnímu klubu Havlíčkův Brod, o. s., IČO 
69173486, Na Spravedlnosti 3226, Havlíčkův Brod, ve výši 20.000,- Kč 
na celoroční činnost v oblasti kultury – tanec, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 30316, 30102 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 432/15 

BM Fitness (MS) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro BM FITNESS Havlíčkův Brod, IČO 22611878, 
Zahradnického 3311, Havlíčkův Brod, ve výši 50.000,- Kč na 
reprezentaci města Havlíčkův Brod v oblasti tělovýchovy a sportu - 
Mistrovství světa ve sportovním aerobiku a fitness týmech (Vídeň), a 



zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30317, 30103 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 431/15 

BM Fitness (ME) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro BM FITNESS Havlíčkův Brod, IČO 22611878, 
Zahradnického 3311, Havlíčkův Brod, ve výši 30.000,- Kč na 
reprezentaci města Havlíčkův Brod v oblasti tělovýchovy a sportu - 
Mistrovství Evropy ve sportovním aerobiku a fitness týmech (ČR), a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30318, 30104 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   



Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 430/15 

BM Fitness (činnost) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro BM FITNESS Havlíčkův Brod, IČO 22611878, 
Zahradnického 3311, Havlíčkův Brod, ve výši 40.000,- Kč na celoroční 
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – činnost aerobikového klubu, 
a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
dle podkladových příloh č. 30319, 30105 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 429/15 



Canisterapeutické sdružení Kamarád - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Canisterapeutickému sdružení Kamarád, o. s. IČO 
70153931, Pohled 110, ve výši 7.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti 
ostatní zájmové činnosti – canisterapie (péče o canisterapeutické 
psy), a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 30321, 30107 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 428/15 

Centrum Vysočina - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro CENTRUM VYSOČINA, o. p. s., IČO 27470148, B. 
Kobzinové 2020, Havlíčkův Brod, ve výši 140.000,- Kč, a to v režimu de 
minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové 
činnosti - Letní žurnalistická škola K. H. Borovského, Centrum K. H. 
Borovského, Žurnalistika pro seniory, projekt Regionálního centra 



mediální výchovy, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30322, 30108 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 427/15 

Český kynologický svaz - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" 
z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Český kynologický svaz, základní kynologická 
organizace - 080, Havlíčkův Brod, IČO 62698877, Břevnická 2431, 580 
01 Havlíčkův Brod, ve výši 5.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti 
tělovýchovy a sportu – kynologická činnost, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 30323, 30109 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   



Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 426/15 

Český svaz chovatelů - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Český svaz chovatelů - Základní organizace 
chovatelů zpěvných kanárů HB, IČO 02043645, Ledečská 2963, 580 01 
Havlíčkův Brod, ve výši 5.000,- Kč na jednorázovou akci v oblasti 
ostatní zájmové činnosti – 80. mezinárodní mistrovská soutěž ve 
zpěvu harckých kanárů 2016, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30324, 
30110 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 



Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 425/15 

Dubnová Kateřina Mgr. - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro Mgr. Kateřinu Dubnovou, Havlíčkův Brod ve výši 
10.000,- Kč, na konkrétní jednorázovou akci v oblasti kultury – festival 
dokumentárních filmů o lidských právech Jeden svět Havlíčkův Brod, 
a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
dle podkladových příloh č. 30325, 30111 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 424/15 

Dux Cultura - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok spolku DUX CULTURA z.s., IČO 04424816, Havlíčkova 2215, 
Havlíčkův Brod, ve výši 80.000,- Kč, a to v režimu de minimis v 
souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 
2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), 



na konkrétní jednorázovou akci v oblasti kultury – MHF FESTJAZZ 
2016 - 5. ročník mezinárodního hudebního festivalu, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30326, 30112 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 423/15 

FC Pramen HB - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města na 
rok 2016 pro FC PRAMEN Havlíčkův Brod, IČO 70155089, Žižkov II 
1973, Havlíčkův Brod, ve výši 60.000,- Kč na celoroční činnost v 
oblasti tělovýchovy a sportu - futsal, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30327, 
30113 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 422/15 

Fiala Pavel - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Pavlu Fialovi, Svitavy ve výši 20.000,- Kč, a to v režimu 
de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na konkrétní jednorázovou akci v oblasti kultury – 
Štáflova paleta 2016 (25. ročník), a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30329, 
30116 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   



Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 421/15 

Fotostředisko HB - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro spolek Fotostředisko Havlíčkův Brod, IČO 69834857, 
Havlíčkova 2214, Havlíčkův Brod ve výši 11.000,- Kč, na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti kultury – fotografická soutěž 2016 Brody v 
Brodě, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 30330, 30117 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 420/15 

Golf Club HB - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro Golf Club Havlíčkův Brod, IČO 22766952, U Nové 
silnice 3662, Havlíčkův Brod, ve výši 15.000,- Kč, a to v režimu de 
minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 



prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – 
golf, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 30331, 30118 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 419/15 

Havlíčkobrodský půlmaraton - Finanční podpory poskytované dle 
"Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Havlíčkobrodský půlmaraton, z. s., IČO 02880741, 
U Borové 69, Havlíčkův Brod, ve výši 50.000,- Kč na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu – Havlíčkobrodský 
půlmaraton 2016 (3. ročník), a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30332, 
30119 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
   

x 



Weberová 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 418/15 

HB Ostrov - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku HB Ostrov, o. s. (STEN MARKETING HB OSTROV 
Havlíčkův Brod), IČO 26570068, Žižkova 3329, Havlíčkův Brod, ve výši 
50.000,- Kč, a to v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise 
(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední 
věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti 
tělovýchovy a sportu – stolní tenis, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30333, 
30120 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   



Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 417/15 

Ski team - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku HB SKI TEAM o. s., IČO 27042537, Zahradnického 
3313, Havlíčkův Brod, ve výši 60.000,- Kč na celoroční činnost v 
oblasti tělovýchovy a sportu - alpské a travní lyžování, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30334, 30121 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 416/15 

Highland sport - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 společnosti Highland sport s.r.o., IČO 26014351, 



Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, ve výši 10.000,- Kč, a to v režimu 
de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy 
a sportu – kurz lyžování pro školy a školky, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 30335, 30122 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 415/15 

Junák, středisko Bobříci - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" 
z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Junák - český skaut, středisko Bobříci Havlíčkův 
Brod, z.s., IČO 46485341, Horní 3188, Havlíčkův Brod, ve výši 20.000,- 
Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - 
volnočasové aktivity dětí a mládeže, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30337, 
30124 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   



Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 414/15 

Junák, středisko Bobři - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Junák - český skaut, Středisko Bobři Havlíčkův 
Brod, z.s., IČO 15060888, Horní 3188, Havlíčkův Brod, ve výši 25.000,- 
Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - 
volnočasové aktivity dětí a mládeže, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30336, 
30123 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   



Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 413/15 

Kalamajka - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro Kalamajku – folklórní soubor Havlíčkův Brod, IČO 
46483764, Havlíčkovo náměstí 19, Havlíčkův Brod, ve výši 75.000,- Kč, 
na celoroční činnost v oblasti kultury – taneční činnost, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30338, 30125 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 412/15 

Klub důchodců - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Klubu důchodců Havlíčkův Brod, IČO 62698761, Údolní 



759, Havlíčkův Brod, ve výši 4.000,- Kč na celoroční činnost v ostatní 
zájmové činnosti, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30340, 30126 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 411/15 

Královská stezka - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 společnosti Královská stezka o. p. s. IČO 27521702, 
Žižkovo náměstí 66, Habry, ve výši 9.000,- Kč na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – 7. ročník akce 
Čistá řeka Sázava na Vysočině, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30341, 
30129 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 410/15 

Lyžař - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu města 
na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Lyžař o. s., IČO 27038840, Klášterská 3327, 
Havlíčkův Brod, ve výši 100.000,- Kč, a to v režimu de minimis v 
souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 
2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), 
na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – provoz 
lyžařského střediska v areálu Vysoká u Havlíčkova Brodu, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30343, 30131 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 409/15 

Mensa International - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 organizaci Mensa International - Mensa České republiky, 
IČO 45248591, Španielova 1111/19, Praha 6 - Řepy, ve výši 5.000,- Kč 
na konkrétní jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – 
Logická olympiáda 2016, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30344, 30134 a 
30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 408/15 

Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku „Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska, o. s.“, IČO 
26563347, Termesivy 92, Havlíčkův Brod, ve výši 68.000,- Kč na 



reprezentaci města Havlíčkův Brod v oblasti kultury - reprezentace na 
hudebních akcích, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30345, 30135 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 407/15 

Nadační fond pro hiporehabilitaci - Finanční podpory poskytované dle 
"Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Nadačnímu fondu pro hiporehabilitaci v Psychiatrické 
léčebně Havlíčkův Brod, IČO 67440568, Rozkošská 2322, Havlíčkův 
Brod, ve výši 9.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
kultury - 15. ročník veřejné benefice v areálu Psychiatrické léčebny v 
Havlíčkově Brodě, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30347, 30136 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 406/15 

Netolický Jaroslav - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Jaroslavu Netolickému, Havlíčkův Brod, ve výši 4.000,- 
Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu – 9. 
ročník turnaje v malé kopané, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30348, 
30137 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 405/15 

Oblastní charita HB, MC Zvoneček - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Oblastní charitě Havlíčkův Brod pro Mateřské centrum 
Zvoneček, IČO 15060233, B. Němcové 188, Havlíčkův Brod, ve výši 
130.000,- Kč, a to v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise 
(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední 
věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti 
ostatní zájmové činnosti – zájmová a poradenská činnost Mateřského 
centra Zvoneček, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30349, 30139 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 404/15 

OS ČČK (Světový den první pomoci) - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Havlíčkův 
Brod, IČO 00426164, Rubešovo náměstí 171, Havlíčkův Brod, ve výši 
15.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové 



činnosti - Světový den první pomoci v Havlíčkově Brodě, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30351, 30141 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 403/15 

OS ČČK (školení mladých zdravotníků) - Finanční podpory 
poskytované dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Havlíčkův 
Brod, IČO 00426164, Rubešovo náměstí 171, Havlíčkův Brod, ve výši 
17.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové 
činnosti – školení mladých zdravotníků, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
30352, 30142 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 402/15 

OS ČČK (provoz) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Havlíčkův 
Brod, IČO 00426164, Rubešovo náměstí 171, Havlíčkův Brod, ve výši 
60.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti – 
celoroční provoz Oblastního spolku ČČK Havlíčkův Brod, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30350, 30140 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 



Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 401/15 

Okrašlovací spolek Budoucnost - Finanční podpory poskytované dle 
"Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Okrašlovacímu spolku Budoucnost, IČO 22855661, 
Sázavská 430, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 25.000,- Kč na celoroční 
činnost v oblasti kultury – kulturní činnost spolku (honoráře 
vystupujícím a přednášejícím hostům a umělcům na pravidelných 
spolkových pořadech, pořízení informačních cedulí na Cestě), a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30353, 30143 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 400/15 

Orel jednota HB (sport) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Orel jednota Havlíčkův Brod, IČO 75105586, B. 
Kobzinové 2020, Havlíčkův Brod, ve výši 40.000,- Kč na celoroční 
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – nohejbal, rugby, a zároveň 



schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30354, 30144 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 399/15 

Orel jednota HB (kultura) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" 
z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Orel jednota Havlíčkův Brod, IČO 75105586, 
B.Kobzinové 2020, Havlíčkův Brod, ve výši 800.000,- Kč, a to v režimu 
de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti kultury - pořádání 
kulturních akcí v Klubu OKO, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30355, 
30145 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
   

x 



Weberová 

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 16 5 2 2 

Podíl 64%  20%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 398/15 

Pionýr - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu města 
na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Pionýr z.s., Pionýrská skupina Výšina, IČO 
69172676, Na Výšině 3221, Havlíčkův Brod, ve výši 20.000,- Kč na 
celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti – mimoškolní 
činnost dětí a mládeže, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30356, 30146 a 
30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   



Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 397/15 

Plocek Milan - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Milanu Plockovi, IČO 18798489, Brodská 1973/47, 591 01 
Žďár nad Sázavou, ve výši 10.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci 
v oblasti tělovýchovy a sportu – Vysočina 2016 - 20. ročník 
mezinárodního cyklistického etapového závodu mužů, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30357, 30147 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 396/15 

Prášek Michal - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Michalu Práškovi, Havlíčkův Brod, ve výši 50.000,- Kč, a 
to v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 



1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední 
věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na reprezentaci města 
Havlíčkův Brod v oblasti tělovýchovy a sportu - reprezentace na 
závodech silničních motocyklů, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30358, 
30149 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 395/15 

 

Roska HB - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 organizaci ROSKA Havlíčkův Brod, regionální organizace 
Unie Roska v ČR, IČO 62697714, Zahradnického 3315, Havlíčkův Brod, 
ve výši 15.000,- Kč na jednorázovou akci v oblasti sociálních služeb a 
zdravotnictví pořádanou pro občany Havlíčkova Brodu vyžadující 
sociální nebo zdravotní péči - Psychorehabilitační rekondiční pobyt, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30359, 30152 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 



Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 394/15 

SDH Mírovka - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sboru dobrovolných hasičů Mírovka, IČO 62696637, 
Mírovka 49, Havlíčkův Brod, ve výši 10.000,- Kč na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – Sousedská 
soutěž dobrovolných hasičů 2016, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30360, 
30153 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 



Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem:393/15 

SDH Perknov (soutěž "O pohár starosty SDH") - Finanční podpory 
poskytované dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sboru dobrovolných hasičů Perknov, IČO 60126094, 
Perknov, Havlíčkův Brod, ve výši 6.000,- Kč na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – soutěž 
družstev dětí v požárním sportu "O pohár starosty SDH", a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30361, 30154 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 392/15 

SDH Perknov (maškarní bál pro děti) - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 



Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sboru dobrovolných hasičů Perknov, IČO 60126094, 
Perknov, Havlíčkův Brod, ve výši 6.000,- Kč na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – Dětský 
maškarní bál v Perknově, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30362, 30155 a 
30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 391/15 

SDH Perknov (dětský den) - Finanční podpory poskytované dle 
"Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sboru dobrovolných hasičů Perknov, IČO 60126094, 
Perknov, Havlíčkův Brod, ve výši 4.000,- Kč na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – „Dětský den – 
rozloučení s létem“, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30363, 30156 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   



Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 390/15 

SDH Svatý Kříž - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sboru dobrovolných hasičů Svatý Kříž, IČO 60128721, 
Svatý Kříž, Havlíčkův Brod, ve výši 15.000,- Kč na celoroční činnost v 
oblasti tělovýchovy a sportu – pořádání kulturních a sportovních akcí 
pro děti i dospělé, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30364, 30158 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   



Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem:389/15 

SDH Šmolovy - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sboru dobrovolných hasičů Šmolovy, IČO 62696548, 
Šmolovy, Havlíčkův Brod, ve výši 20.000,- Kč na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – Výročí 80. let 
od založení SDH Šmolovy a sraz rodáků a přátel obce Šmolovy, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30365, 30159 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 388/15 

Sdružení Adivadlo - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro Sdružení ADIVADLO, IČO 68213972, Na Ostrově 28, 
Havlíčkův Brod, ve výši 195.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti 



kultury - divadelní činnost, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30366, 30161 a 
30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 387/15 

Sdružení přátel chovu koní a jezdeckého sportu - Finanční podpory 
poskytované dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sdružení přátel chovu koní a jezdeckého sportu 
Havlíčkův Brod, IČO 60127848, Novotnův Dvůr, Havlíčkův Brod, ve 
výši 80.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - 
činnost jezdeckého oddílu, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30367, 30162 a 
30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 386/15 

Smíšený pěvecký sbor Jasoň - Finanční podpory poskytované dle 
"Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Smíšený pěvecký sbor Jasoň, IČO 62696165, Na 
Spravedlnosti 3213, Havlíčkův Brod, ve výši 100.000,- Kč na celoroční 
činnost v oblasti kultury - celoroční činnost pěveckého sboru, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30368, 30163 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 385/15 

SK Erupting Dragons - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sportovnímu klubu Erupting Dragons Havlíčkův Brod, 
IČO 62697650, Havlíčkův Brod, ve výši 150.000,- Kč na celoroční 
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – činnost florbalových 
družstev, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30369, 30164 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 384/15 

SK Sportcentrum K2 - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sportovnímu klubu Sportcentrum K2, IČO 26646099, 
Havlíčkova 3305, Havlíčkův Brod, ve výši 25.000,- Kč na celoroční 
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – projekt „Havlíčkobrodský 
víceboj“ (3. ročník), a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30370, 30165 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 



Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 383/15 

SK stáj Kvěnov (jarní závody) - Finanční podpory poskytované dle 
"Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sportovnímu klubu stáj Květnov, IČO 22749535, Květnov 
54, Havlíčkův Brod, ve výši 5.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci 
v oblasti tělovýchovy a sportu – jarní parkurové závody na Květnově, 
a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
dle podkladových příloh č. 30371, 30166 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 



Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 382/15 

SK stáj Květnov (podzimní závody) - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Sportovnímu klubu stáj Květnov, IČO 22749535, Květnov 
54, Havlíčkův Brod, ve výši 5.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci 
v oblasti tělovýchovy a sportu – podzimní parkurové závody na 
Květnově, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30372, 30167 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 381/15 

Stamic Creative - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 



Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 společnosti STAMIC CREATIVE, IČO 28420721, V 
Rohožníku 519, Praha 10 - Dubeč, ve výši 90.000,-Kč, a to v režimu de 
minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na konkrétní jednorázovou akci v oblasti kultury – 
Stamicovy slavnosti 2016, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30373, 30168 a 
30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 380/15 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR, okresnímu 
výboru Havlíčkův Brod, IČO 601128402, Nádražní 397, Havlíčkův Brod, 
ve výši 45.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové 
činnosti - poskytování odborných služeb, zájmová činnost sluchově 
postižených, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30374, 30169 a 30099. 

zastupitel pro proti zdržel nehlasoval 



se 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 379/15 

Svaz postižených civilizačními chorobami - Finanční podpory 
poskytované dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, 
základní organizaci, IČO 75035944, Dobrovského 2366, Havlíčkův 
Brod, ve výši 15.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní 
zájmové činnosti - zájmová činnost občanů postižených civilizačními 
chorobami (pronájem místnosti), a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30375, 
30170 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 378/15 

Svaz tělesně postižených - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" 
z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Svazu tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace, 
IČO 71233407, Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod, ve výši 15.000,- Kč 
na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - zájmová 
činnost tělesně postižených občanů (pronájem, energie), a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30376, 30171 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 377/15 



Šiška Michal - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Michalu Šiškovi, Havlíčkův Brod, ve výši 20.000,- Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – příprava a účast na 
mezinárodních závodech v cyklistice, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30377, 
30172 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 376/15 

Švecová Alena (maškarní odpoledne) - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Aleně Švecové, Havlíčkův Brod, ve výši 3.000,- Kč na 
konkrétní jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – Velké 
maškarní odpoledne pro děti, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30378, 
30173 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   



Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 375/15 

Švecová Alena (mikulášská nadílka) - Finanční podpory poskytované 
dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Aleně Švecové, Havlíčkův Brod, ve výši 3.000,- Kč na 
konkrétní jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti – 
Mikulášská nadílka, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30379, 30174 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 374/15 

Tatínci dětem - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Tatínci dětem z.s., IČO 03013600, Žižkov II 1263, 
Havlíčkův Brod, ve výši 20.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti tělovýchovy a sportu - Molitanový muž/žena, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30380, 30175 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 373/15 

TJ Sokol HB - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Tělocvičné jednotě Sokol Havlíčkův Brod, IČO 15059146, 
Beckovského 2179, Havlíčkův Brod, ve výši 100.000,- Kč na celoroční 
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - celoroční činnost v rámci 



tělovýchovy a sportu mládeže a dospělých, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 30381, 30176 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 372/15 

 

TJ Šmolovy - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Tělovýchovné jednotě Šmolovy, IČO 46484604, Šmolovy, 
Havlíčkův Brod, ve výši 50.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti 
tělovýchovy a sportu - tělovýchovná a sportovní činnost, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30382, 30177 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 



Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 371/15 

TJ Jiskra (šachy) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 TJ Jiskra Havlíčkův Brod, IČO 00529672, Ledečská 3028, 
Havlíčkův Brod, ve výši 14.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti tělovýchovy a sportu - 11. ročník "Velké ceny města Havlíčkův 
Brod v rapid šachu mládeže 2016", a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30384, 
30179 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   



Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 370/15 

 

TJ Jiskra (řecko-římský zápas) - Finanční podpory poskytované dle 
"Zásad" z rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 TJ Jiskra Havlíčkův Brod, IČO 00529672, Ledečská 3028, 
Havlíčkův Brod, ve výši 20.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti tělovýchovy a sportu - Memoriál Františka Červína - 26. ročník 
mezinárodního turnaje v zápase řecko-římském mládeže od 6 do 15 
let, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 30385, 30180 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 369/15 

TJ Jiskra (miniházená) - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 TJ Jiskra Havlíčkův Brod, IČO 00529672, Ledečská 3028, 



Havlíčkův Brod, ve výši 15.000,- Kč na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti tělovýchovy a sportu – 7. ročník Havlíčkobrodské školní ligy v 
miniházené (pro 2.-5. třídy havlíčkobrodských základních škol), a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30386, 30181 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 368/15 

TJ Sokol Mírovka - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro TJ Sokol Mírovka, IČO 46485465, Mírovka 41, 
Havlíčkův Brod, ve výši 130.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti 
tělovýchovy a sportu - tělovýchovná a sportovní činnost, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30387, 30182 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 



Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 367/15 

Vácha Jiří - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu 
města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Jiřímu Váchovi, Havlíčkův Brod, ve výši 15.000,- Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – amatérská 
volejbalová liga Havlíčkův Brod, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30388, 
30183 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 



Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 366/15 

Valhalla Fight Club - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Valhalla Fight Club, o. s., IČO 01850521, 
Valentova 1737/11, Chodov, 149 00 Praha, ve výši 5.000,- Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - bojové sporty a 
sebeobrana, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30389, 30184 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 365/15 

Vodrážka Vít Mgr. - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Vítu Vodrážkovi, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 5.000,- 
Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu – 
Kolmo Vysočinou 2016 (cyklistický závod), a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 30390, 30186 a 30099. 



zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 364/15 

Zvolánek Jaroslav - Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpočtu města na rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Jaroslavu Zvolánkovi, Havlíčkův Brod, ve výši 10.000,- 
Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu – 
horolezecké závody pro veřejnost Vysočina Boulder Cup 2016 - 7. 
ročník, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 30391, 30187 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   



Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 363/15 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpočtu města na rok 
2016 

Zastupitelstvo města neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 žadatelům uvedeným v podkladové příloze č. 30455. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 362/15 

KD Ostrov 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 pro KD Ostrov s. r. o., IČO 26951444, Na Ostrově 28, 
Havlíčkův Brod, ve výši 740.000,- Kč, a to v režimu de minimis v 
souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 
2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 



na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), 
na celoroční činnost v oblasti kultury – a to na provoz velkého sálu, 
pořádání divadelních představení a koncertů pro veřejnost, programů 
pro děti, společenských akcí, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30339, 
30127 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
  

x 
 

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 16 3 4 2 

Podíl 64%  12%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 361/15 

Kulturní dům Ostrov 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 Kulturnímu domu “Ostrov“ spol. s r. o., IČO 47453281, Na 
Ostrově 28, Havlíčkův Brod, ve výši 650.000,- Kč, a to v režimu de 
minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti kultury – a to na provoz 
kinosálu, pořádání divadelních představení, koncertů pro veřejnost, 
vzdělávací pořady pro děti, přehlídky a akademie škol, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 30342, 30130 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   



Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
 

x 
  

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
  

x 
 

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 18 2 2 3 

Podíl 72%  8%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 360/15 

TJ Jiskra činnost 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 TJ Jiskra Havlíčkův Brod, IČO 00529672, Ledečská 3028, 
Havlíčkův Brod, ve výši 3.550.000,- Kč na celoroční činnost v oblasti 
tělovýchovy a sportu - sportovní činnost, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 30383, 30178 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
  

x 
 

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   



Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 16 4 3 2 

Podíl 64%  16%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 359/15 

FC Slovan  

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města na 
rok 2016 pro FC SLOVAN Havlíčkův Brod, IČO 26585162, Na Losích 
2848, Havlíčkův Brod, ve výši 1.700.000,- Kč na celoroční činnost v 
oblasti tělovýchovy a sportu - fotbal, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 30328, 
30114 a 30099. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
  

x 
 

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 13 6 4 2 

Podíl 52%  24%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 435/15 

Orel-kultura-protinávrh 1 

Zastupitelstvo města neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2016 spolku Orel jednota Havlíčkův Brod, IČO 75105586, 
B.Kobzinové 2020, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 



Jan Schwarz 
 

x 
  

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann 
 

x 
  

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal 
 

x 
  

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš 
  

x 
 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka 
 

x 
  

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková 
 

x 
  

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
 

x 
  

Jiří Stryhal 
 

x 
  

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
 

x 
  

Pavel Antonín 
 

x 
  

Ivana Mojžyšková 
 

x 
  

Celkem 6 12 5 2 

Podíl 24%  48%  20%  8%  

Návrh nebyl přijat. 

273 Rezignace člena výboru pro cestovní ruch, 
média a kulturu 

Rezignace člena výboru pro cestovní ruch, média a kulturu 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Mgr. Daniela Korába na 
post člena výboru pro cestovní ruch, média a kulturu zastupitelstva 
města a děkuje mu za dosavadní vykonanou práci. Novým členem 
Výboru pro cestovní ruch, média a kulturu zastupitelstva města 
Havlíčkův Brod podle § 84, odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. volí 
Bc. Michaelu Krpálkovou, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal 
   

x 

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 299/15 

274 Rezignace člena a zároveň předsedy osadního 
výboru 

Rezignace člena a zároveň předsedy osadního výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci paní Dany Rázlové na 
funkci člena a zároveň předsedy Osadního výboru Mírovka a děkuje jí 
za dosavadní vykonanou práci. 
Za nového člena a zároveň předsedu Osadního výboru Mírovka volí 
pana Bohumila Staňka, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 300/15 



275 Návrh obecně závazné vyhlášky města 
Havlíčkův Brod č. 4/2015, o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů 

Návrh obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův Brod č. 4/2015, o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

Zastupitelstvo města podle podkladové přílohy č. 29741 projednalo a 
vydává obecně závaznou vyhlášku města Havlíčkův Brod č. 4/2015, o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 301/15 

276 Návrh obecně závazné vyhlášky města 
Havlíčkův Brod č. 5/2015, o místním poplatku ze psů 

Návrh změny obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův Brod č. 
4/2013 



Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod podle podkladové přílohy č. 
29746 projednalo a vydává obecně závaznou vyhlášku města 
Havlíčkův Brod č. 5/2015, o místním poplatku ze psů. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 302/15 

277 Návrh obecně závazné vyhl. města H.Brod č. 
6/2015, o regulaci provozování loterií a jiných 
podobných her a návrh obecně závazné vyhl. č 
7/2015 na omezení reklamy a propagace sázkových 
her, loterií a jiných podobných her na území města 

Návrh obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův Brod č. 6/2015, o 
regulaci provozování loterií a jiných podobných her 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod podle podkladové přílohy č. 
30055 projednalo a vydává obecně závaznou vyhlášku města 
Havlíčkův Brod č. 6/2015, o regulaci provozování loterií a jiných 
podobných her. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský x 
   



Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková 
 

x 
  

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
 

x 
  

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 13 7 2 3 

Podíl 52%  28%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 304/15 

Návrh obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův Brod č. 6/2015, o 
regulaci provozování loterií a jiných podobných her 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod podle podkladové přílohy č. 
30056 projednalo a vydává obecně závaznou vyhlášku č. 7/2015, o 
stanovení opatření k omezení propagace míst, na kterých lze 
provozovat loterie a jiné podobné hry. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková 
 

x 
  

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 



Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 13 6 2 4 

Podíl 52%  24%  8%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 303/15 

279 Obecně závazná vyhláška města Havlíčkův Brod 
č. 9/2009 - novelizace - návrh obecně závazné 
vyhlášky města Havlíčkův Brod č. 8/2015, kterou se 
stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejných 
prostranstvích v Havlíčkově Brodě 

Obecně závazná vyhláška města Havlíčkův Brod č. 9/2009 - novelizace 
- návrh obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův Brod č. 8/2015, 
kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejných 
prostranstvích v Havlíčkově Brodě 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod podle podkladové přílohy č. 
30309 projednalo a vydává obecně závaznou vyhlášku města 
Havlíčkův Brod č. 8/2015, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů 
na veřejných prostranstvích v Havlíčkově Brodě. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
 

x 
  

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 1 1 3 

Podíl 80%  4%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 305/15 



278 Členství města Havlíčkův Brod v asociaci 
Národní síť Zdravých měst České republiky 

Členství města Havlíčkův Brod v asociaci Národní síť Zdravých měst 

Zastupitelstvo města souhlasí s členstvím Havlíčkova Brodu v 
asociaci Národní síť Zdravých měst České republiky a svůj souhlas 
stvrzuje podpisem deklarace dle přílohy č. 30001 a 30002. 
Odpovědným politikem projektu "Zdravé město a místní Agenda 21" 
jmenuje Mgr. Jana Tecla, MBA a koordinátora projektu jmenuje Ing. 
Marii Kudrnovou. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 1 3 

Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 306/15 

280 TJ Jiskra - dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí 
finanční podpory č. OVVV/13/2015/LK 

TJ Jiskra - dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí finanční podpory č. 
OVVV/13/2015/LK 

Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 1 (viz podkladová příloha č. 
30226 a 30305) smlouvy o poskytnutí finanční podpory č. 



OVVV/13/2015/LK s Tělovýchovnou jednotou Jiskra Havlíčkův Brod 
z.s. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 307/15 

282 Plán jednání zastupitelstva města na I. pololetí 
2016 

Plán jednání zastupitelstva města na I. pololetí 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje plán svých řádných zasedání na I. 
pololetí roku 2016 v termínech: 15.února, 11.dubna a 13. června. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 17 3 3 2 

Podíl 68%  12%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 308/15 

283 Náhrady neuvolněným členům zastupitelstva 
města 

Náhrady neuvolněným členům zastupitelstva města 

Zastupitelstvo města stanovuje v souladu s § 71, odst. 4), zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích paušální náhradu ušlého výdělku v souvislosti 
s výkonem funkce člena zastupitelstva města pro rok 2016 ve výši 200 
Kč/hod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 309/15 



284 Grantové programy Města Havlíčkův Brod pro 
rok 2016 

Grantové programy Města Havlíčkův Brod pro rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
"Obnovení, zakládání a udržování kulturních tradic města 2016" dle 
podkladové přílohy č. 30188 včetně vzoru Žádosti o poskytnutí grantu 
pro rok 2016 dle podkladové přílohy č. 30496. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 4 2 

Podíl 76%  0%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 315/15 

Grantové programy Města Havlíčkův Brod pro rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
"Havlíčkobrodské kulturní léto 2016" dle podkladové přílohy č. 30189 
včetně vzoru Žádosti o poskytnutí grantu pro rok 2016 dle podkladové 
přílohy č. 30496. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   



Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 314/15 

Grantové programy Města Havlíčkův Brod pro rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
"Festival dechových hudeb 2016" dle podkladové přílohy č. 30190 
včetně vzoru Žádosti o poskytnutí grantu pro rok 2016 dle podkladové 
přílohy č. 30496. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 313/15 

Grantové programy Města Havlíčkův Brod pro rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
"Kulturní počin 2016" dle podkladové přílohy č. 30191 včetně vzoru 
Žádosti o poskytnutí grantu pro rok 2016 dle podkladové přílohy č. 
30496. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 4 2 

Podíl 76%  0%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 312/15 

Grantové programy Města Havlíčkův Brod pro rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
"Farmářské trhy Koudelův talíř 2016" dle podkladové přílohy č. 30469 
včetně vzoru Žádosti o poskytnutí grantu pro rok 2016 dle podkladové 
přílohy č. 30496. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   



Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 4 2 

Podíl 76%  0%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 311/15 

Grantové programy Města Havlíčkův Brod pro rok 2016 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
"Město bez bariér - 2016" dle podkladové přílohy č. 30203 včetně 
vzoru Žádosti o poskytnutí grantu pro rok 2016 dle podkladové přílohy 
č. 30496. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 310/15 



286 Rozpočtový výhled 2017-2019 

Rozpočtový výhled 2017-2019 

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje Rozpočtový výhled města 
Havlíčkův Brod pro období 2017-2019 dle podkladové přílohy č. 30148. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 18 0 5 2 

Podíl 72%  0%  20%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 317/15 

285 Rozpočet města na rok 2016 

Rozpočet města pro rok 2016 

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje návrh rozpočtu města 
Havlíčkův Brod pro rok 2016. Obsah a rozsah schváleného rozpočtu 
uveden v podkladových přílohách č. 30278 a 30279 
 
1) Závazné ukazatele rozpočtu města pro rok 2016 
Druh rozpočtu DEFICITNÍ (záporné saldo příjmů a výdajů) 
Rozpočtové příjmy = 424 511 635 Kč 
Rozpočtové výdaje = 445 582 129Kč 
Saldo hospodaření = Deficit (-) 23 046 494 Kč (vč. splátek dluhové 
služby) 
 



2) Závazné ukazatele – transfery rozpočtům zřizovaných 
příspěvkových organizací  
a) celkem roční neinvestiční příspěvek zřizovaným PO na hlavní 
činnost činí 121 621 029 Kč 
b) celkem roční neinvestiční příspěvek zřizovaným školským PO 
účelově určený na opravy a údržbu budov ZŠ a MŠ v rámci hlavní 
činnosti činí 9 660 000 Kč 
c) celkem roční investiční příspěvek zřizovaným příspěvkovým 
organizacím 750 000 Kč.  
Účelový a věcný rozpis ukazatele je uveden v podkladové příloze č. 
30279. Hodnoty závazného ukazatele transfery příspěvkovým 
organizacím jsou stanoveny jako minimální s tím, že rada města je 
může v odůvodněných případech zvýšit rozpočtovým opatřením. 
 
3) Další závazné ukazatele hospodaření města pro rok 2016 
Zastupitelstvo města stanovuje Radě města tyto závazné ukazatele 
rozpočtového hospodaření: 
a) závazný ukazatel provozní přebytek nesmí být za hodnocené 
období 2016 nižší než +55 mil. Kč 
b) závazný ukazatel provozní přebytek vyjádřený relativní hodnotou 
podílu PP/BV (provozní příjmy/provozní výdaje) nesmí být nižší než 
hodnota +1,20. 
 
4) Financování rozpočtu města na rok 2016 
Pro rok 2016 schvaluje zastupitelstvo města: 
a) limit výdajů na platby splátek dluhové služby (úvěrů a půjček) ve 
výši 1 976 000 Kč 
b) zajistit financování deficitu rozpočtu a splátek dluhové služby 
použitím finančních prostředků města akumulovaných z předchozích 
let do výše deficitu schváleného nebo upraveného rozpočtu.  
 
5) Finanční vztahy rozpočtu města k rozpočtům jiných ÚSC: 
Rozpočet města pro rok 2016 obsahuje limity dotačních příjmů v 
souladu s rozpisem souhrnného finančního vztahu s rozpočtem Kraje 
Vysočina a další vztahy k územním rozpočtům, které byly vzájemně 
odsouhlaseny.  
 
7) Změny rozpočtu a rozpočtová opatření  
Změnou rozpočtu je změna závazných ukazatelů. Rozpočet může být 
měněn z důvodů uvedených v § 16, odst. 1.-3. z. 250/2000 Sb., přičemž 
kompetence ke změnám rozpočtu je vyhrazenou pravomocí 
zastupitelstva města. Provádění rozpočtových opatření dle § 16, odst. 
3.-4. z. 250/2000 Sb. svěřuje zastupitelstvo radě města v rozsahu 
usnesení ZM č. 452/14 ze dne 22.12.2014. 



zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
   

x 

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 17 0 5 3 

Podíl 68%  0%  20%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 437/15 

Rozpočet města pro rok 2016 - přechodné výpomoci 

Zastupitelstvo města deleguje radě města pravomoc k poskytnutí 
přechodných finanční výpomocí pro zřizované příspěvkové 
organizace maximálně na období rozpočtového roku 2016 do celkové 
výše 5% z celkové sumy schválených provozních příspěvků 
(schválený rozpočet). Účelem poskytnutí přechodné finanční 
výpomoci je vyrovnání časového nesouladu mezi výdaji a příjmy dané 
příspěvkové organizace v rámci rozpočtového období. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
   

x 

Martina Matějková x 
   



Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 16 0 6 3 

Podíl 64%  0%  24%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 320/15 

Rozpočet města Havlíčkův Brod na rok 2016 – vázání výdajů na 
kapitole 35 

Zastupitelstvo města v souladu s § 16, odst. 3. písm. c) zákona č. 
250/2000 Sb. ukládá pro rok 2016 vázat rozhodnutí o použití 
rozpočtových výdajů alokovaných na kapitole 35- Projekty/ euro-fondy 
určených k realizaci podporovaných projektů na splnění 
předpokládaného inkasa dotačních rozpočtových příjmů vázaných k 
danému projektu, přičemž realizace projektu musí být schválena v 
orgánech města. Dotační rozpočtové příjmy daného projektu pro 
aktuální i následující rozpočtové období musí být zajištěny platným 
rozhodnutím implementační agentury a musí být obsaženy ve 
schváleném nebo upraveném rozpočtu města. Omezení použití 
rozpočtových výdajů kapitoly 35- Projekty/ euro–fondy se netýká 
výdajů vynakládaných na činnosti a funkce spojené s přípravou 
podáním první žádosti o podporu daného projektu na základě 
zveřejněné výzvy.  

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   



Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 18 0 5 2 

Podíl 72%  0%  20%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 319/15 

Rozpočet města Havlíčkův Brod na rok 2016 – kapitola 35 Rezerva 
výdajů na přípravu žádostí, podání a realizaci dle vyhlášených výzev 

Zastupitelstvo města schvaluje dle §102, odst. 2, písm. a) zákona 
128/2000 Sb. pro rozpočtové období 2016 delegaci pravomocí radě 
města k rozpočtovým změnám spočívajícím v rozpočtovém určení 
rezervy rozpočtových výdajů kapitoly 35- Projekty/ euro- fondy na 
funkčně a druhově určené limity rozpočtových výdajů pro financování 
přípravy, podání a kofinancování realizace projektů dle podkladové 
přílohy č. 30280 - Zásobník projektů. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 17 0 4 4 

Podíl 68%  0%  16%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 316/15 

Rozpočet města Havlíčkův Brod pro rok 2016 - finanční řízení projektů 
na kapitole 35 

Zastupitelstvo města deleguje radě města pravomoc k akceptaci a 
uzavření smluv o čerpání 
dotací na projekty podporované z prostředků státního rozpočtu, 



rozpočtu EU, rozpočtů 
územních samosprávných celků rozpočtově organizované na kapitole 
35 - Projekty/ euro-fondy 
Pro rozpočtové období 2016 se jedná o projekty uvedené v 
podkladové příloze č. 30280 - Zásobník projektů. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 17 0 6 2 

Podíl 68%  0%  24%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 318/15 

287 Smlouva o poskytnutí individuální dotace pro 
roky 2016 - 2017 s BK HB 

Smlouva o poskytnutí individuální dotace pro roky 2016 - 2017 s BK 
HB 

Zastupitelstvo města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
individuální dotace s Bruslařským klubem Havlíčkův Brod, se sídlem 
U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 00527734 dle 
podkladové přílohy č. 30443, a to v návaznosti na Smlouvu o 
spolupráci č. OVVV/62/2015/LK (viz podkladová příloha č. 30460). 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
   

x 



Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková 
   

x 

Celkem 16 3 2 4 

Podíl 64%  12%  8%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 321/15 

241 Odkup bývalého kina Oko, TJ Sokol Havlíčkův 
Brod 

Odkup bývalého kina Oko, TJ Sokol Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledek jednání s TJ Sokol 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   



Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 323/15 

146 Záměr prodeje pozemku č. 1016/15 v k.ú. 
Mírovka - Baštínov 

Záměr prodeje pozemku č. 1016/15 v k.ú. Mírovka - Baštínov 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 
1016/15 o výměře 252 m2 v katastrálním území Mírovka. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 322/15 

249 Směna pozemků - Cerea 

Směna pozemků - Cerea 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku č. 3821 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod ve vlastnictví města Havlíčkův Brod za pozemky 
č. 2163/2, 4286/124, 4286/125, 4286/126, 4286/127, 4286/128, 4286/133, 
4286/134 a 4286/233, vše v katastrálním území Havlíčkův Brod ve 
vlastnictví společnosti Cerea, a.s., IČ: 46504940, se sídlem Dělnická 



384, Pardubice. Pozemky budou směněny po výmazu zástavního 
práva k pozemkům ve vlastnictví společnosti Cerea, a.s., bez 
finančního dorovnání. Žadatel uhradí polovinu souvisejících nákladů. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 324/15 

250 Záměr směny pozemků č. 1656/22 a 1780/5 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Práčat 

Záměr směny pozemků č. 1656/22 a 1780/5 v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Práčat 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku č. 
1656/22 o výměře 64 m2 ve vlastnictví žadatele za pozemek č. 1780/5 o 
výměře 74 m2 ve vlastnictví města Havlíčkův Brod, vše v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   



Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 325/15 

251 Záměr prodeje částí pozemku č. 659/2 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - lokalita Rozkoš 

Záměr prodeje částí pozemku č. 659/2 v k.ú. Havlíčkův Brod - lokalita 
Rozkoš 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje částí 
pozemku č. 659/2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 326/15 

252 Prodej pozemků v lokalitě Rozkoš 

Prodej pozemků v lokalitě Rozkoš 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek č. 
659/29, 659/28 a id. 2/17 pozemku č. 659/65, v katastrálním území 
Havlíčkův Brod s kupujícím: Monika H., Havlíčkův Brod za celkovou 
kupní cenu 562.522 Kč. Město Havlíčkův Brod uhradí související 
náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem 
města. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 331/15 

Prodej pozemků v lokalitě Rozkoš 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek č. 
659/30 a id. 1/17 pozemku č. 659/65 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod s kupujícím: Radek Ch., Pelhřimov za celkovou kupní cenu 
281.261 Kč. Město Havlíčkův Brod uhradí související náklady v 
souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   



Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 330/15 

Prodej pozemků v lokalitě Rozkoš 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek č. 
659/24 a id. 1/17 pozemku č. 659/65 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod s kupujícím: Šárka P., , Okrouhlice, PSČ 582 31 a Přemysl Š., 
Česká Bělá, PSČ 582 61, za celkovou kupní cenu 281.261 Kč. Město 
Havlíčkův Brod uhradí související náklady v souladu se zásadami 
dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková 
   

x 

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   



Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 329/15 

Prodej pozemků v lokalitě Rozkoš 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek č. 
659/10 a id. 1/5 pozemku č. 659/61 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod s kupujícím: SJM Stanislav a Ilona P., Havlíčkův Brod, za 
celkovou kupní cenu 304.781 Kč. Město Havlíčkův Brod uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým 
majetkem města. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 328/15 

Prodej pozemků v lokalitě Rozkoš 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek č. 
674/28 a id. 1/4 pozemku č. 674/48, v katastrálním území Havlíčkův 
Brod s kupujícím: Jan M., Havlíčkův Brod za celkovou kupní cenu 
435.263 Kč. Město Havlíčkův Brod uhradí související náklady v 
souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem města. 



zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková 
   

x 

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 327/15 

253 Záměr prodeje pozemku č. 2371/2 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice P.F. Ledvinky 

Záměr prodeje pozemku č. 2371/2 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice P.F. 
Ledvinky 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 
2371/2 o výměře 127 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   



Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 332/15 

254 Směna a prodej pozemků - k.ú. Klanečná - 
revokace 

Směna a prodej pozemků - k.ú. Klanečná - revokace 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 151/15 ze dne 15.6.2015 a 
nahrazuje jej usnesením následujícího znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 228 o výměře 71 m2 
vytvořeného z částí pozemků č. st. 12/5 a č. 195/1 v katastrálním území 
Klanečná Radku M., Havlíčkův Brod za cenu 138 Kč/m2. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 334/15 

Směna a prodej pozemků - k.ú. Klanečná - revokace 



Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 152/15 ze dne 15.6.2015 a 
nahrazuje jej usnesením následujícího znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku č. 6 o výměře 205 m2 
v katastrálním území Klanečná ve vlastnictví Vladimíra Č., a Zdeňky 
Č., Havlíčkův Brod za pozemek č. 195/10 o výměře 168 m2 oddělený z 
pozemku č. 195/1 a pozemek č. 159/9 o výměře 39 m2 vytvořený z 
částí pozemků č. st.12/5 a č. 195/1 vše v katastrálním území Klanečná 
ve vlastnictví Města Havlíčkův Brod. Žadatelé uhradí finanční rozdíl ve 
výši 3.632 Kč. Město Havlíčkův Brod uhradí polovinu souvisejících 
nákladů. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 333/15 

255 Záměr prodeje pozemku stč. 26 a č. 69/1 v k.ú. 
Klanečná 

Záměr prodeje pozemku stč. 26 a č. 69/1 v k.ú. Klanečná 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje celého 
pozemku stč. 26 o výměře 48 m2 a části pozemku č. 69/1 o výměře cca 
300 m2, v katastrálním území Klanečná. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 



Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann 
 

x 
  

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
 

x 
  

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková 
  

x 
 

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková 
 

x 
  

Celkem 4 5 11 5 

Podíl 16%  20%  44%  20%  

Návrh nebyl přijat. 

Záměr prodeje pozemku - Klanečná-protinávrh 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje celého 
pozemku stč. 26 o výměře 48 m2 a části pozemku č. 69/1 o výměře cca 
300 m2, v katastrálním území Klanečná. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
 

x 
  

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   



Celkem 12 2 8 3 

Podíl 48%  8%  32%  12%  

Návrh nebyl přijat. 

256 Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení věcného práva 
stavby - SUN development HB 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení věcného práva stavby - SUN 
development HB 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
zřízení věcného práva stavby č. EK 284/2014/Pet ze dne 12.8.2014 dle 
podkladové přílohy č. 30079. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 335/15 

257 Smlouva o bezúplatném převodu - zeleň u KD 
Ostrov - revokace 

Smlouva o bezúplatném převodu - zeleň u KD Ostrov - revokace 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 271/15 ze dne 26.10.2015 a 
nahrazuje jej usnesením následujícího znění: 



Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku s omezujícími podmínkami č. 230/2015 včetně 
doložky, ve věci převodu pozemku č. 263/28 v lokalitě u KD Ostrov v 
katastrálním území Havlíčkův Brod městu Havlíčkův Brod dle 
podkladové přílohy č. 30210. Převodcem pozemku je Česká republika - 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 336/15 

258 Smlouva o bezúplatném převodu - ZŠ Nuselská 

Smlouva o bezúplatném převodu - ZŠ Nuselská 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku s omezujícími podmínkami č. 130/2015 včetně 
doložky, ve věci převodu pozemků v areálu ZŠ Nuselská, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod městu Havlíčkův Brod dle 
podkladové přílohy č. 30211. Převodcem pozemků je Česká republika - 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město.  

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   



Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 337/15 

291 Kupní smlouva - parkoviště u KD Ostrov 

Kupní smlouva - parkoviště u KD Ostrov 

Zastupitelstvo města ukládá radě města jednat s Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových s cílem odstranění 
pochybností souvisejících s oceněním, vlastnictvím a dalšími vztahy v 
dotčeném území souvisejícími s plánovanou koupí pozemku č. 263/2 o 
výměře 580 m2 na kterém je umístěno parkoviště u kulturního domu v 
ulici Na ostrově. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 



Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 338/15 

259 Věcné břemeno služebnosti k pozemkům č. 
752/5 a 72/1, v k.ú. Perknov - lávka 

Věcné břemeno služebnosti k pozemkům č. 752/5 a 72/1, v k.ú. 
Perknov - lávka 

Zastupitelstvo města schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti 
spočívajícího v právu umístění a provozování stavebního objektu na 
pozemcích č. 752/5 a 72/1 v katastrálním území Perknov ve prospěch 
města Havlíčkův Brod. Toto věcné břemeno se zřizuje k tíži pozemků 
č. 752/5 a 72/1 v katastrálním území Perknov v rozsahu geometrického 
plánu č. 593-1283/2015, ve vlastnictví ČR - Povodí Vltavy, státní 
podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úplatu ve výši 10.000 Kč + DPH. Související náklady 
uhradí město Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 339/15 

260 Věcné břemeno služebnosti k pozemku č. 585/16 
v k.ú. Havlíčkův Brod - U rozvodny 

Věcné břemeno služebnosti k pozemku č. 585/16 v k.ú. Havlíčkův Brod 
- U rozvodny 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 
2008C15/18 s ČR - Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 
Praha 3 dle podkladové přílohy č. 30263. Věcné břemeno spočívá v 
právu zřídit a provozovat na služebném pozemku kanalizační zařízení 
a v právu vstupovat a vjíždět na služební pozemek v souvislosti s 
tímto zařízením ve prospěch města Havlíčkův Brod k tíži pozemku č. 
585/16 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 340/15 

261 Záměr směny částí pozemků stč. 1850 a č. 
684/15 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Rozkošská 

Záměr směny částí pozemků stč. 1850 a č. 684/15 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Rozkošská 



Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny části 
pozemku stč. 1850 o výměře cca 30 m2 ve vlastnictví žadatele za část 
pozemku č. 684/15 o výměře cca 370 m2 ve vlastnictví města 
Havlíčkův Brod, vše v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
  

x 
 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 7 1 12 5 

Podíl 28%  4%  48%  20%  

Návrh nebyl přijat. 

262 Záměr směny pozemků v k.ú. Veselice u 
Havlíčkova Brodu a Poděbaby - hřiště Horní 
Papšíkov 

Záměr směny pozemků v k.ú. Veselice u Havlíčkova Brodu a 
Poděbaby - hřiště Horní Papšíkov 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny části 
pozemku č. 103/11 o výměře cca 85 m2 v katastrálním území 
Poděbaby ve vlastnictví žadatele za část pozemku č. 188/1 o výměře 
cca 535 m2 a pozemek č. 191/4 o výměře 176 m2, v katastrálním území 
Veselice u Havlíčkova Brodu ve vlastnictví města Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   



Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 341/15 

263 Záměr prodeje pozemku č. 632/16 a 628/127 v 
k.ú. Havlíčkův Brod - Spálená stráň 

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - Spálená stráň 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků č. 
632/16, 628/127, 632/18, 4270, 628/126 o celkové výměře 883 m2, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   



Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 342/15 

264 Přijetí daru - pozemky pod chodníkem - Svatý 
Kříž 

Přijetí daru - pozemky pod chodníkem - Svatý Kříž 

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru - pozemku č. 647/8 o 
výměře 167 m2 odděleného z č. 647/6, pozemku č. 647/9 o výměře 9 
m2, pozemku č. 647/10 o výměře 18m2 odděleného z č. 647/6, 
pozemku č. 647/11 o výměře 109m2 odděleného z č. 647/6, pozemku č. 
668/7 o výměře 9m2 odděleného z č. 668/1, pozemku č. 668/8 o výměře 
9m2, pozemku č. 668/9 o výměře 53m2 odděleného z č. 668/1, vše v 
katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu od Kraje Vysočina, se 
sídlem Žižkova 1882/57, Jihlava. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 343/15 

265 Záměr prodeje pozemku č. 463/10 v k.ú. 
Termesivy - Herlify 



Záměr prodeje pozemku č. 463/10 v k.ú. Termesivy - Herlify 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 
463/10 o výměře 93 m2 v katastrálním území Termesivy. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 344/15 

268 Prodej pozemku č. 53/2 a části pozemku č. 53/15 
v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Prodej pozemku č. 53/2 a části pozemku č. 53/15 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 53/2 o výměře 13 
m2 za cenu 170 Kč/m2 a pozemku č. 53/44 o výměře 734 m2 
odděleného geometrickým plánem č. 771-84/2015 z pozemku č. 53/15 
za cenu 197 Kč/m2, vše v katastrálním území Suchá u Havlíčkova 
Brodu Miloslavu Š., Havlíčkův Brod. Žadatel dále uhradí veškeré 
náklady související s převodem pozemků. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   



Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 345/15 

266 Věcné břemeno služebnosti k pozemku č. 2434/1 
v k.ú. Havlíčkův Brod - lávka Mírová - Strojírenská 

Věcné břemeno služebnosti k pozemku č. 2434/1 v k.ú. Havlíčkův Brod 
- lávka Mírová - Strojírenská 

Zastupitelstvo města schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti 
spočívajícího v právu umístění a provozování stavebního objektu na 
pozemku č. 2434/1 v katastrálním území Havlíčkův Brod, ve prospěch 
města Havlíčkův Brod. Toto věcné břemeno se zřizuje v rozsahu 
geometrického plánu č. 7444-1321/2015 k tíži pozemku č. 2434/1 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod, ve vlastnictví ČR - Povodí Vltavy, 
státní podnik, Holečkova 8, Praha 5. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úplatu ve výši 10.000 Kč + DPH. Související náklady 
uhradí město Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   



Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 346/15 

267 Koupě pozemku č. 1656/27 v k.ú. Havlíčkův Brod 
- ulice Konečná 

Koupě pozemku č. 1656/27 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Konečná 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku č. 1656/27 o výměře 
300 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod z vlastnictví České 
republiky zastoupené Státním statkem Jeneč, státním podnikem v 
likvidaci, IČ: 00016918, Třanovského 622/11, Řepy, 163 00 Praha 6 do 
vlastnictví města Havlíčkův Brod za cenu 285 Kč/m2. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 347/15 

290 Záměr směny pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - 
JV obchvat, Bezručova 

Záměr směny pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - JV obchvat, Bezručova, 
U Cihelny 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků č. 
4286/90 o výměře 238 m2 ve vlastnictví žadatele za pozemky č. 
2457/20 (část), č. 2457/33 (podíl 2/8), č. 3815, č. 332/3 o celkové výměře 
cca 211 m2 ve vlastnictví města Havlíčkův Brod, vše v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 348/15 

289 Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - byt č. 
1872/11, Husova, Havlíčkův Brod 

Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - byt č. 1872/11, Husova, 
Havlíčkův Brod 



Zastupitelstvo města schvaluje uzavření uznání dluhu a dohody o jeho 
splácení mezi Městem Havlíčkův Brod a Zdeňkou F., Rozsochatec dle 
podkladové přílohy číslo 30462. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 349/15 

113 Dodatek č. VII zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola 
Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941 

Dodatek č. VII zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 
a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941 

Zastupitelstvo města schvaluje dle podkladové přílohy číslo 30073 
dodatek č. VII zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 
a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 



Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 1 4 

Podíl 80%  0%  4%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 350/15 

115 Poskytnutí daru Mateřské škole Domeček 

Poskytnutí daru Mateřské škole Domeček 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí finančního daru Mateřské 
škole Domeček, se sídlem Na Losích 738, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 
03947459 ve výši 38.160 Kč a darovací smlouvu dle podkladové 
přílohy č. 30409. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 351/15 

272 Plánovací smlouva - novostavba prodejny 
sportovního zboží 

Plánovací smlouva - novostavba prodejny sportovního zboží 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se stavebním zákonem 
č.183/2006 Sb. uzavření plánovací smlouvy dle podkladové přílohy č. 
30252 s Highland sport s.r.o., IČO 26014351, jejíž předmětem je 
výstavba dopravní infrastruktury v rámci stavby „Novostavba 
prodejny sportovního zboží, Havlíčkův Brod“. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 353/15 

Plánovací smlouva - novostavba prodejny sportovního zboží 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením předložené Smlouvy o 
smlouvě budoucí darovací dle podkladové přílohy č. 30256 s Highland 
sport s.r.o., IČO 26014351 a s přijetím daru pozemků pod dopravní 
infrastrukturou, která vznikne v rámci stavby „Novostavba prodejny 
sportovního zboží, Havlíčkův Brod“. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 



Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 352/15 

189 Plánovací smlouva - Autosalon KIA 

Plánovací smlouva - Autosalon KIA 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se stavebním zákonem 
č.183/2006 Sb. uzavření plánovací smlouvy dle podkladové přílohy č. 
30257 s Autocentrum BUPI, s.r.o., IČO 63906198, jejíž předmětem je 
výstavba technické a dopravní infrastruktury v rámci stavby 
„Autosalon KIA v Havlíčkově Brodě“. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 



Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 1 3 

Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 355/15 

Plánovací smlouva - Autosalon KIA 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením předložené Smlouvy o 
smlouvě budoucí darovací dle podkladové přílohy č. 30262 s 
Autocentrum BUPI, s.r.o., IČO 63906198 a s přijetím daru pozemků 
pod dopravní infrastrukturou, která vznikne v rámci stavby „Autosalon 
KIA v Havlíčkově Brodě“. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 1 4 

Podíl 80%  0%  4%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 354/15 

247 Smlouva o společném postupu zadavatelů - 
most ev.č-150-025 

Smlouva o společném postupu zadavatelů - most ev.č-150-025 



Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 332/14 a schvaluje uzavření 
smlouvy o společném postupu zadavatelů pro realizaci veřejné 
zakázky „II/150 Havlíčkův Brod – most ev. č. 150-025“ s Krajem 
Vysočina, IČO 70890749 a s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČO 
65993390 dle podkladové přílohy č. 30273. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 1 4 

Podíl 80%  0%  4%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 356/15 

293 Rekonstrukce staré radnice v Havlíčkově Brodě 

Rekonstrukce staré radnice v Havlíčkově Brodě 

Zastupitelstvo města ukládá radě města uzavřít dodatek smlouvy o 
dílo se zhotovitelem stavby „Rekonstrukce staré radnice v Havlíčkově 
Brodě – 3. etapa“ společností TOGET s.r.o., IČO 27716384, který 
zmírní sankce dle článku XI bod 1,b) smlouvy o dílo o 75 % a to za 
předpokladu, že práce uvnitř budovy budou zhotovitelem dokončeny 
do 22.prosince 2015 tak, aby stavba byla schopna bezpečného 
užívání. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová 
  

x 
 



Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal 
 

x 
  

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Martina Matějková 
  

x 
 

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl 
 

x 
  

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková 
 

x 
  

Celkem 2 10 9 4 

Podíl 8%  40%  36%  16%  

Návrh nebyl přijat. 

Rekonstrukce staré radnice-výpověď SoD TOGET 

Zastupitelstvo města ukládá radě města odstoupit od smlouvy o dílo 
se zhotovitelem stavby „Rekonstrukce staré radnice v Havlíčkově 
Brodě – 3. etapa“ s firmou TOGET s.r.o., IČO 27716384 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 2 3 

Podíl 80%  0%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 357/15 



248 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 

231 Státní podpora sportu pro rok 2016 - program 
133510 

Státní podpora sportu pro rok 2016 - program 133510 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod schvaluje podání žádosti na 
projekt "Sportovní areál Na Losích, Havlíčkův Brod" do vyhlášeného 
programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 133510 dle 
přílohy číslo 30541. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 358/15 

Odborné posouzení hospodaření v městských lesích 

Zastupitelstvo města ukládá radě města připravit podklady k 
posouzení výhodnosti stávající právní formy a organizace 
hospodaření v městských lesích. 

zastupitel pro proti 
zdržel 

se 
nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   



Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová 
Weberová    

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
  

x 
 

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 3 3 

Podíl 76%  0%  12%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 436/15 


